
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР СТРУМИЦА ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ СТРУМИЦА, ВАСИЛЕВО, БОСИЛОВО И НОВОО СЕЛО1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000017 ЃОРЃИ ТИМОВ 

2 0000120 СТОЈАН БАЛЏИЕВ 

3 0000121 ВЕСНА ТОКАРЕВА 

4 0000122 МАРЕ ОРЦЕВА 

5 0000123 РИСТО СУЛЕВ 

6 0000125 ДРАГИ РИСТОВ 

7 0000133 КИРИЛ АХТАРОВ 

8 0000135 МАРЈАНА ОЏАКОВА ТИЛЕВА 

9 0000136 МИТКО ПРОДАНОВ 

10 0000137 ВАНЧО РИСТОВ 

11 0000142 ВЛАДИМИР ЈАНЕВСКИ 

12 0000143 РОДНА БАНОВА 

13 0000149 БИЛЈАНА ПРОДАНОВА 

14 0000150 СОФЧЕ ПОПОВСКА-ГЕОРГИЕВА 

15 0000154 НАТАША ЈАНЕВА - ЈАНАЌИЕСКА 

16 0000155 ВИОЛЕТА МАНОЛЕВА 

17 0000156 АЛЕКСАНДАР ЈАНЕВ 



18 0000157 РОКСАНА ПЕТКОВСКА-БОЖИНОВА 

19 0000161 НИКОЛЧО ИЛИЕВ 

20 0000162 КАЛИОПИ ГЕТЕВА - ИЛИЕВА 

21 0000562 ТИМЧО АЗМАНОВ 

22 0000614 КОСТА ИЗОВ 

23 0000619 ТИНА ЕФТИМОВА 

24 0000651 ТОШКО ЗЕБЕКОВ 

25 0000653 ЕЛИЗАБЕТА ДОНЕВА БОГОЕВА 

26 0000756 ЕЛЕНА АЈТОВСКА 

27 0000807 ЕМИЛИЈА СТОЈЧЕВА 

28 0000900 ВАСИЛ ТОМОВ 

29 0001002 ТАЊА ГРЧЕВА 

30 0001014 АЛЕКСАНДАР МОЛЧАНОВ 

31 0001103 СОФИЈА ТОДОРОВА 

32 0001143 СНЕЖАНА КУЗМАНОВА 

33 0001161 ЖИВКО ИВАНОВСКИ 

34 0001378 ВЕРИЦА РИСТОВА 

35 0001526 ЃОРЃИ ЃОТЕВ 

36 0001625 ТАЊА ДОНЕВА-ТОДОРОВА 

37 0001686 КАТЕРИНА ИЧОЌАЕВА 

38 0001769 КОСТАДИНКА ЧАВКОВА 

39 0002049 МАРЈАН БАЈРАКТАРОВ 

40 0002151 РОДНА ШЕНОВА 

41 0002165 ИЛИЈА СТОИЛОВ 



42 0002614 ИРЕНА ХРИСТОВ 

43 0002672 НАДИЦА ПРОДАНОВА 

44 0002772 АЛЕКСАНДРА ДИМОВСКА 

45 0002775 СОЊА АТАНАСОВА 

46 0002794 ДЕЈАН БАЛЏИЕВ 

47 0002904 РОНИ ПАРТЕНОВА 

48 0002924 ОЛГИЦА ПАНОВА 

49 0003030 БЛАГИЦА ТРЕНЧЕВ 

50 0003089 БЛАГОРОДНА КАРАГОШЕВА РАМАДАНОВА 

51 0003216 ЃОРГИ ИВАНОВСКИ 

52 0003284 МАРИО АНДОНОВ 

53 0003305 МИКИ МОЛЧАНОВ 

54 0003414 ЃОРЃИ ЦЕЛЕСКИ 

55 0003437 ТОМЕ ПИПЕРЕВАЛИЕВ 

56 0003476 НИКОЛА МАТУШКО 

57 0003507 КИРИЛ РИСТОВ 

58 0003551 ДИВНА ЦВЕТКОВИЌ 

59 0003649 * ЕЛЕНА ЗАХОВА 

60 0003673 * ЗЛАТИЦА ДИМИТРОВ 

61 0003685 * ИВАНА МАТУШКО 

62 0003700 * ДИМИТАР ГОШЕВ 

63 0003714 * МАРИЈА ДОСТИНОВА 

64 0003808 * АЛЕКСАНДАР БАЈРАКТАРОВ 

65 0003821 * АЛЕКСАНДРА ЦОНЕВА 



66 0003876 * НЕНАД ЃОТЕВ 

67 0003948 * АДРИЈАНА КОТЕВ 

68 0004024 * ЈОВАНА ГЕОРГИЕВА 

69 0004086 * МАРТИН БАНОВ 

70 0004093 * СПАСЕ СУЛЕВ 

71 0004107 * АНДОН СТОЈКОВ 

72 0004169 * ВАНЕ ПАНОВ 

73 0004205 * КСЕНИЈА ДИМИТРУШОВА 

74 0004254 * НАТАША АНГЕЛОВСКИ 

75 0004264 * ДРАГИЦА МИТРЕВА 

76 0004326 * ВЕРИЦА ШАЈКАРОВА 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


